令和７年１月９日

 １年生保護者 様

愛西市立佐屋中学校長

吉次 章浩

１年生「合唱コンクール ～発志のまとめ～」の開催について（ご案内）

 厳寒の候、皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。日頃は、本校教育に

格別のご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、見出しのことについて、下記のように開催いたします。何かとご多用とは思いますが、ご

出席賜りますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和７年３月１４日（金） 午後２時から午後３時３０分まで

              ※保護者の入場は、午後１時４５分からとさせていただきます。

２ 会 場   愛西市文化会館 多目的ホール（愛西市稲葉町米野３０３番地）

３ 日 程

 時 間（開始予定時刻）

保護者入場 １３：４５ ～

開会セレモニー １４：００ ～

合唱コンクール １４：１０ ～

学年合唱 １５：０５ ～

結果発表・表彰・

閉会セレモニー
１５：２０ ～ １５：３０

   ※ 進行状況等により、時刻が早まる場合がありますので、ご了承ください。

４ 備 考

（１）保護者入口は、多目的ホール２階入口になります。

（２）未就学児を同伴される場合は、保護者の責任において対応をお願いいたします。

（３）写真や動画は、撮影者自身が見るためのものであり、個人情報保護や生徒・保護者への配

慮の観点から、データ等を第三者へ提供したり、写真や動画をインターネットや SNS等にア

ップしたりすることは、おやめください。後々のトラブルになる場合が多いので、ご理解・ご

協力をお願いいたします。

（４）駐車場は、愛西市文化会館の駐車場をご利用ください。愛西市中央図書館や佐屋児童館、愛

西市役所前の駐車場、佐屋小学校、あるいは路上駐車は、施設利用者及び地域の方々の迷惑と

なりますので絶対におやめください。

                             【問い合わせ先】佐屋中学校 ℡２８－３３８８